
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 28 Miércoles 31 de enero de 2018 Sec. V-A.  Pág. 7258

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
57

57

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

5757 Anuncio del Consorcio Provincial de Bomberos de Castellón por el que
se convoca licitación pública para la contratación del servicio de pólizas
de seguro para el personal, vehículos e instalaciones.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Consorcio Provincial de Bomberos de Castellón.
b) Dependencia que tramita el expediente: Patrimonio.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia:  Sección de Contratación de la Diputación Provincial  de
Castellón.

2) Domicilio: Plaza de las Aulas 7-3.º.
3) Localidad y código postal: Castellón 12001.
4) Teléfono: 964359600
5) Telefax: 964359748
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: contrataciondelestado.es.

d) Número de expediente: 02/2018.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Contratación del Servicio de pólizas de seguro para el personal,

edificios e instalaciones.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: Sí. 3.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Regulación armonizada.

4. Valor estimado del contrato: 2.049.600,00.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 854.000,00 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 27 de febrero de 2018 a las 23:59.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Sección de Contratación de la Diputación de Castellón.
2) Domicilio: Plaza de las Aulas 7-3.º.
3) Localidad y código postal: Castellón 12001.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 18 de enero
de 2018.

Castellón de la Plana, 18 de enero de 2018.- El Diputado Delegado.
ID: A180006311-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-01-30T15:36:15+0100




